2022!"#$%&'()*+,-./01
23456789:

对照《2022年度云南省智能系统与计算重点实验室开放

课题申请指南》要求，按照《云南省智能系统与计算重点实

验室开放课题管理办法》的规定，重点实验室对 2022年度申

报的开放课题申请书进行了初审、并组织专家进行评审，经

学术委员会审议，现将拟立项课题予以公示（见附表）。

公示时间为 2022年 7月 28日至 7月 31日。公示期内，

如有异议，请以书面方式向重点实验室综合管理办公室反映，

并提供必要的证据材料（异议材料须签署真实姓名和联系方

式），以便核实查证。

联系人：杨培忠

联系电话：18100884976

云南省智能系统与计算重点实验室

2022年 7月 28日

附表

2022年度云南省智能系统与计算重点实验室拟立项开放课题
序号 课题名称 负责人 单位 课题类型 项目编号

1 多组学视图融合下的复杂疾病预

测研究 王顺芳 云南大学 重点课题 ISC22Z01

2 异质信息网中的对象嵌入技术研

究 陈红梅 云南大学 重点课题 ISC22Z02

3 面向泛癌症组学数据的信息融合

方法研究 闵文文 云南大学 重点课题 ISC22Z03

4 基于视频编码全景影像深度恢复

优化模型研究 刘帅 红河学院 一般课题 ISC22Y01

5 基于群体智能的大规模机动车协

同轨迹规划和路径规划研究 郑皎凌 成都信息

工程大学 一般课题 ISC22Y02

6 智慧城市中物联网设备的无线能

量补充技术研究 刘夕龙 云南大学 一般课题 ISC22Y03

7 面向数字孪生的变电站状态预测

与智能诊断技术研究 郎恂 云南大学 一般课题 ISC22Y04

8 基于分布式深度学习的 5G信道
容量扩展关键技术研究 余立行 云南大学 一般课题 ISC22Y05

9 面向智能应用的高性能运算电路

的设计方法研究 郭怡 云南大学 一般课题 ISC22Y06

10 面向动态刚体目标场景的机器人

地图数字孪生技术研究 杨志柳 云南大学 一般课题 ISC22Y07

11 面向开源生态结构化知识驱动的

代码搜索方法研究 胡刚 云南大学 一般课题 ISC22Y08

12 超声平面波颈动脉血流速度分布

检测的关键技术研究 何冰冰 云南大学 一般课题 ISC22Y09

13 基于 Intel RealSense深度信息的
鱼类行为分析关键技术研究 钱志明 楚雄师范

学院 一般课题 ISC22Y10

14 面向多源图像融合的信息交换网

络建模及应用研究 谭明川 云南大学 定向课题 ISC22D01

15 面向海量空间数据的同位模式挖

掘技术研究 杨培忠 云南大学 定向课题 ISC22D02